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VD-kommentar

2022 var pa manga sétt, liksom 2021, ett annorlunda ar. Pandemin och kriget i Ukraina har satt
agendan for vardagen. Inte minst med historiskt hoga elpriser, skenande inflation och hoga rantor.
Omstallningen i energimarknaden och samhaliet stéller 6kade krav pa utveckling.

Inom affarsomrade Varme har milt vader bidragit till minskad fjarrvarmefdrsaljning, samtidigt som
de higa elpriserna paverkat resultatet positivt. Under aret har 338 GWh fjarrvarme levererats och
86 GWh el producerats. | fjarrkylaverksamheten har 2 886 MWh kyla levererats.

Affarsomrade Elhandel fortsatter att vaxa och vid arsskiftet 2022/23 finns ca 11 000 elhandels-
avtal med C4 Energi AB i portfoljen.

| EInatsverksamheten, med totalt 28 905 kundanlaggningar, har 478 GWh elenergi inklusive nat-
forluster distribuerats.

Enligt den arliga nationella prisjamforelsen 2022, "Nils Holgersson-studien”, ligger C4 Energikon-
cernen fortsatt bra till for sdval eldistribution som fjarrvarme.

Efterfragan pa solcellsanidggningar fér elproduktion har 6kat markant och vi har installerat ett par
hundra nyckelfardiga anldggningar under aret. Efterfragan av laddningsiosningar for elbilar, bade
for privat- och kommersiella kunder har &ven den varit ihallande stark under aret. Den storskaliga
solcellsparken, "Solpunkten i Kristianstad”, har haft ett bra ar med positiv intdktsutveckling, framst
beroende pa de hoga elpriserna. Efterfragan pa andelar i Solpunkten 6kade stort efter sommaren
och samtliga andelar saldes snabbt slut under bérjan av hdsten.

Affarsomrade Fibernat har under 2022 byggt ut fibernatet och natt 98%. Agaren tog under 2021
beslut om en fortsatt fiberutbyggnad, i linje med den nationella bredbandsstrategin, som innebar
att 98% bér ha tillgang till bredband om minst 1 Gbit/s i hemmet och pa arbetet, resterande 1,9%
bér ha tillgang till minst 100 Mbit/s, och 0,1% bér ha tillgang till minst 30 Mbit/s senast ar 2025.
CAE:s mal ar att 100% av hushallen i kommunen skall ha méjlighet till 1 Gbit senast 2025.

Affarsomrade Biogas har producerat 57 GWh biogas, varav 39 GWh sélts som fordonsbransle, 10
GWh har levererats till HKScan for angproduktion och resterande anvants som bransle i Alléverket.
En relativt bra prisniva for biogasen har lett till ett hogre resultat &n féregaende ar. Verksamheten

har under aret beviljats biogddselgasstod och produktionsstdd, det senare ar inte medtaget i resul-
tatrakningen.

Nettoomsattningen for koncernen uppgick till 807 Mkr (f g &r 698 Mkr). Resultatet efter finansiella
poster uppgick till 76 Mkr, dar en nedskrivning av anlaggningstillgangar inom AO Varme relaterat
till fjarrkylaverksamheten pa 100 Mkr ingar. | ljuset av goda framtidsutsikter har det inom AO Fi-
bernat skett en aterfoéring pa 29 Mkr av tidigare gjorda nedskrivningar. Operativt sett kan ett re-

sultat efter finansiella poster (exkl nedskrivning/aterféring) pa 147 Mkr fér 2022 jamféras med
135 Mkr for 2021.

Kristianstad i februari 2023

Kajsa Hedberg
VD for C4 Energi AB, C4 Elnat AB och Kristianstads Biogas AB
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Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstéllande direktéren for C4 Energi AB, med sate i Kristianstad, far hédrmed avge
arsredovisning och koncernredovisning for rakenskapsaret 2022.

Koncernstruktur

Moderbolaget C4 Energi AB ar helagt av Kristianstads Kommunforetag AB som i sin tur ar helagt

av Kristianstads kommun. C4 Energi AB dger samtliga aktier i dotterbolagen C4 Elndt AB och Kris-
tianstads Biogas AB.

Verksamhet

Verksamheten bedrivs i fem affarsomraden; Varme, Elhandel & Energitjanster, Elnat, Fibernat och
Biogas. Dessutom finns koncerngemensamma funktioner fér ekonomi, HR, IT, miljé samt marknad
och forsaljning inklusive kundservice. AO Varme producerar och distribuerar fiarrvarme och fjarr-
kyla. Vid produktion av fjarrvarme produceras samtidigt el i kraftvarmeverket. AO EInat bedriver
elnatsverksamhet. AO Fibernat bedriver fiberinfrastrukturverksamhet fér bredband och annan IT-
kommunikation. AO Fiber tillhandhaller dven loT-tjanster via ett ndtverk av sensorer. AO Elhandel
& Energitjanster erbjuder elhandelsavtal, solcellsanlaggningar samt laddinfrastruktur. AO Biogas
producerar och distribuerar biogas. EIndtsverksamhet bedrivs i koncessionsomradet som omfattar

Kristianstad och Ahus tatorter. Ovriga verksamheter bedrivs féretradesvis i Kristianstad kommun
och dar ekonomiska forutsattningar finns.

Omsattning och resultat

C4 Energikoncernens nettoomséttning uppgick under 2022 till 807,0 Mkr (697,6 Mkr). Rérelsere-
sultatet blev 84,8 Mkr (136,8 Mkr). Finansnettot uppgick till -8,5 Mkr (-8,7 Mkr). Resultat efter
finansiella poster uppgick till 76,3 Mkr (128,1 Mkr).

C4 Energi AB:s forsaljning av fjarrvarme uppgick till 338 GWh (369 GWh), elfdrsaljningen i fjarrvar-
meverksamheten uppgick till 69 GWh (66 GWh) och elfdrsaljningen i elhandelsverksamheten upp-

gick till 95 GWh (100 GWh). C4 Einat AB:s transport av elenergj inklusive natférluster uppgick till
478 GWh (518 GWh).

Investeringar

C4 Energikoncernens nyinvesteringar under 2022 i materiella och finansiella anlaggningstillgangar
uppegick till 206,0 Mkr. Harav finansierades 7,8 Mkr med statliga och kommunala investeringsbi-

drag. Under 2021 uppgick koncernens nyinvesteringar till 147,4 Mkr varav 2,4 Mkr finansierades
med statliga och kommunala investeringsbidrag. .
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Finansiering

Koncernens soliditet per 2022-12-31 var 46,6 % (45,8%). All extern upplaning sker i moderbolaget

C4 Energi AB med kommunal borgen som sakerhet. Koncernens nettolaneskuld var oféréandrad
under aret.

Av koncernens kassaflddesanalys framgar att kassaflddet fran den I6pande verksamheten uppgick

till 184,8 Mkr (217,8 Mkr). Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar uppgick till 198,2 Mkr (145,0
Mkr).

Det under 2022 uppkomna underskottet fran Idpande verksamhet och investeringar pa totalt -1,0

Mkr har anvants till att betala ut koncernbidrag pa 24,0 Mkr samt for att minska kassa och bank
med 25,0 Mkr.

Det under 2021 uppkomna 6verskottet fran Idpande verksamhet och investeringar pa totalt 85,5
MKr har anvéants till att betala ut koncernbidrag pa 22,0 Mkr, minska langfristiga skulder med 50,0
Mkr samt fér att Oka kassa och bank med 13,5 Mkr.

Finansiell styrning

Koncernen anvander sig av elterminer for att hantera elprisrisker. For redovisningsprinciper se not
1 och for per balansdagen vardet av utestaende derivat se not 25.

Koncernens styrning

Kristianstads kommunfullméaktige utser fem ledaméter och tva suppleanter till bade moderbola-
gets och de heldgda dotterbolagens styrelser. De valjs normalt fér samma tidsperiod som valen till
kommunfullmaktige. Avstamningar av eventuella behov av féréandringar gors tva ar efter valet till
kommunfulimaktige. Darutdver utser de anstalldas fackliga organisationer fyra personalrepresen-
tanter varav fyra véxelvis ordinarie/suppleanter férdelade pa C4 Energi AB och C4 EInat AB. Dessa
ar inte styrelseledamdéter enligt aktiebolagslagens mening.

Agardirektivet anger verksamhetens omfattning och inriktning liksom krav pa avkastning och soli-
ditet. Agardirektivet anger ocksa vilka fragor som ska lyftas for politiskt staliningstagande.

Styrelsen faststaller arligen:
e en arbetsordning med en arskalender och rapportinstruktion. Styrelsens sammantraden och
ovriga aktiviteter planeras in i en aterkommande kalenderarscykel.
e en VD-instruktion med fortydligande av VD:s ansvar och mandat.
e en budget fér efterkommande ar samt en flerarsbedémning for de tre efterféljande aren.
e en affarsplan med en malbild fyra ar fram i tiden.

Styrelsens sammantradesplan ska sakerstélla erforderligt beslutsfattande samt tillgodose styrel-
sens behov av information.
Ledningsgruppen for C4 Energikoncernen utgors av verkstéllande direktor, affarsomradescheferna

fér varme, Elhandel & Energitjanster, Elnat, Fiberndt samt Biogas och cheferna fér Ekonomi, HR &
IT samt Marknad & Forsaljning.

Hallbarhetsredovisning

I enlighet med ARL 6 kap 118§ har C4 Energi valt att uppratta hailbarhetsredovisningen som en fran
arsredovisningen avskild rapport. Hallbarhetsredovisningen har 6veridamnats till revisorn inom
samma tid som arsredovisningen. Hallbarhetsredovisningen finns tillganglig pa bolagets hemsida. 4
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Vasentliga handelser under rikenskapsaret

C4 Energikoncernens resultat ar mycket bra trots Coronapandemi och kriget i Ukraina. Elpriserna
dkade kraftigt under aret och var den enskilt viktigaste faktorn till det goda resultatet for helaret
2022. | stort sett samtliga affdrsomraden inom koncernen uppvisar ett bra ekonomiskt resultat fér
verksamhetsaret. Okade kostnader for el i kombination med stigande inflation och rantor har dock
paverkat resultatet negativt inom framst elnatsverksamheten. En del investeringsprojekt som pla-
nerats till 2022 har forsenats eiler skjutits upp.

For helaret blev fiarrvarmeférsaljningen 338 GWh och elfdrsaljningen 69 GWh. Produktionen har
skett med hog tillganglighet och verkningsgrad. Fjarrkylaleveranserna uppgick till 2 886 MWh. Un-
der aret har 52 nya fastigheter anslutits till fjdrrvarmenatet, varav 34 villor och 18 st6rre fastig-
heter. Exempel pa storre fastigheter som anslutits &r Nosaby férsamlingshem, Ahus Gastis och spa-
anlaggningen pa Ahus Seaside.

En ny fjarrkylaanslutning, Brinovas fastighet pa Sjéhem 8, har gjorts.

2022 har vadermassigt varit varmare &n normalaret och fjarrvarmeleveranserna har darmed varit
lagre an budgeterade volymer. Elproduktionen har volymmassigt legat éver budget. Elpriserna har
varit rekordhéga under 2022. Prisomrade 4 kopplar tydligt till de centraleuropeiska priserna sa fort
det finns begransningar i inhemsk produktion eller éverféringskapacitet i sédra Sverige. Elintak-
terna har darfor vida dvertraffat budget och bidrar starkt till arets goda resuitat. De hoga elpriserna
har ocksa bidragit till en markant o6kning i intresset fér nyanslutningar av villor under andra halv-

aret. Byggkonjunkturen, och ddrmed anslutningstakten, av storre fastigheter har ddremot bromsat
in.

| fijarrkylaverksamheten intraffade nagra mindre leveransstorningar da tiligangen till grundvatten
var mycket begransad under sommaren. Arbetet med forbindelseledningen melian fjarrkylanaten,
for 6kad redundans, har fordrojts pa grund av hinder vid kanalen (Kanalgatan). Da férutsattning-

arna for att bedriva fjarrkylaverksamheten har forandrats kraftigt skrivs anlaggningstiligangarna
ned.

Elhandelsverksamheten vaxer vidare och vid arsskiftet innehol! avtalsportféljen ca 11 000 elhan-

delsavtal med C4 Energi AB som leverantér, en tillvaxt som Over tid ger forutsattning for stérre
resultatbidrag.

Forsaljning av nyckelfardiga solcellanlaggningar, liksom laddningsldsningar fér elbilar har haft en
rekordstark efterfragan under aret, mycket beroende pa kunders intresse fér att minska sin totala
elkostnad. Den fristdende Ekonomiska féreningen, Solpunkten Kristianstad ek. férening, som for-
varvat ca en tredjedel av solcellsparken salde slut pa utestdende andelar under augusti.

Inom elnatsverksamheten bedrivs utbyggnads- och underhallsarbete. Det senare en viktig del for
att uppratthalla en hog tillgénglighet i elleveranserna. Overférd volym av elenergi till kunderna upp-
gick till 478 GWh under aret. Férutom en mildare inledning av 2022 an 2021 kan vi konstatera att
vara kunder tagit till sig av besparingskampanjen "Varje kWh raknas” som Energimyndigheten och
vi drivit pa grund av hoga elpriser och risk for forbrukningsfrankoppling.

Under 2022 har vi sett en valdigt kraftig utveckling av bade nya och tidigare etableringar och efter-
fragan av el 6kar i vart omrade. Utvecklingen ar mycket positivt for Kristianstadtrakten men innebar

ocksa en stor utmaning och elnatsverksamheten har Skat sina ny- och reinvesteringar betydligt
under 2022. K4\
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Den 6verklagan som inleddes infér nuvarande reglerperiod (RP3) 2020 till 2023 bl.a. mot den laga
och forfattningsreglerade WACC-rantan pa 2,16%, har slutligen avgjorts i en dom fran kammarrat-

ten. Ei har anmodats att gora en ny berdkning. Fragan om sarskilt investeringsutrymme fick ocksa
en 16sning genom beslut i riksdagen.

Fiberverksamheten nar nu 98% av hushallen och natet uppgar till 3 867 680 meter férlagd fiber-
kabel. Detta innebér att 38 649 fastigheter har mojlighet att ansluta sig. Darav ar 32 550 fastig-
heter redan anslutna till fibernatet.

Under 2022 har arbetet med PTS stodomraden fortsatt, arbetet &r i full gang och kunder ansluts
Idpande. AO Fibernat har koncentrerat sig pa fortatningar i redan utbyggda omraden och att 6ka
antalet kunder som koper tjanster.

AO Fibernat har under 2022 pabdrjat migreringen till ny kommunikationsoperator (KO), som pa
uppdrag skall skdta driften av det aktiva natet och tjansteleveranser. Migreringen har under aret
gatt bra, fram till arsskiftet 2022/2023 har ca 32 000 portar migrerats till Telia. Alla portar beddms
vara migrerade fram till 2023-02-01.

Arbete for att utveckla loT-verksamheten fortsatter. Nya samarbeten har pabdrjats och flera pilot-
projekt har startats. Smart VA, ett Vinnova projekt tillsammans med kommunen har pagatt under
aret och avslutas under borjan av 2023. Ambitionen med projektet ar att arbeta férebyggande med
kommunens vatten- och avloppssystem for att planera underhallsarbeten och sakra att férorenat
vatten inte passerar kommunens reningsverk.

Samarbetet genom Sydlank fortsatter och har under 2022 genererat 30 nya svartfiberaffarer.

| AO Biogas producerades ca 57 GWh biogas. Av produktionen har ca 39 GWh uppgraderats till
fordonskvalitet och salts till ST1 fér anvandning i bilar och bussar. HKScan har tagit emot 10,2
GWh ragas for angproduktion och Alléverket har férbrukat 5,7 GWh till fjarrvarme och elproduktion.
Pa biogasanlaggningen har ett reservkraftverk installerats och tagits i drift for att minimera stérning
vid elavbrott. En ny hygieniseringstank ar installerad.

De kraftigt 6kande elkostnaderna har gett utslag i skarpt 6kande kostnader fér biogasverksam-

heten. Dock har biogasintakterna 6kat kraftigt eftersom de ar kopplade till olika index, dar 6kningen
sker med en fordréjning.

Miljé

Tillstands- och anmalningspliktig verksamhet enligt Miljobalken, bedrivs av C4 Energi AB och Kris-
tianstads Biogas AB. Hela koncernen ar miljocertifierad enligt ISO 14001. Den senaste re-certifie-
ring utfordes 2020. C4 Energi AB:s miljéledningssystem med miljépolicy, miljomal och inarbetade
rutiner utgor grunden for ett strukturerat miljdarbete som leder till forbattringar. For att visualisera

foretagets miljépaverkan upprattas arligen saval en koncerngemensam hallbarhetsrapport som
klimatbokslut. it »
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Effektiviseringsatgarder for minskad energiférbrukning pagar kontinuerligt och den dvergripande
koncerngemensamma energikartlaggningen enligt EKL 2.0 férnyades under 2021. Denna har féljts

av detaljerad kartlaggning av C4 EInat AB och KBAB under 2022 och kommer att utféras for AO
Varme under 2023.

Affarsomrade Varme producerar el, fjdrrvarme och fjarrkyla med mycket lag klimatpaverkan och
andelen férnyelsebara branslen var 99,77 % under 2022. Fér att méta Kristianstads vaxande be-
hov av saval fossilfri som leveranssaker fiarrvarme har miljétillstdnd erhallits av tillsynsmyndig-
heten for uppférande av ny biooljeeldad panncentral pa industriomradet Angaméllan. Panncen-
tralen &r tankt for spets- och reservlast for att ytterligare driftsakra fjarrvarmetillfdrseln till Ahus och
sbdra Kristianstad och den ger &ven méjlighet till nyanslutning av kunder i Ollsjé-Va-omradet. An-

laggningen kommer dven att delvis ersatta de aldre pannorna pa PC-CSK som har lagre verknings-
grad.

Vid energiproduktion fran fast biobransle ar de stérsta avfallsstrommarna aska i tva olika frakt-
ioner. Flygaskan Idmnas sedan 2019 till mottagare for féradling och aterféring som naring till
skogsmark. For att minska den andra fraktionen, bottenaskan och minska sandférbrukningen
byggdes sandinmatningen till KVP1 om under 2021. Askan sallas nu och sanden kan ateranvandas
genom att aterforas till bddden i pannan. Férandringen har under 2022 givet ett gott resultat med
stor minskning av sandférbrukningen och tillhérande avfallsstrém.

Ny lagstiftning fér hallbara brénslen vid fjarrvarme- och elproduktion bérjar galla 1 januari 2022.
Fér att raknas som hallbart och fossilfritt vid handel med utslappsratter samt for skattelattnader
maste biogena branslen, liksom produktionsaniaggningarna, inneha hallbarhetsbesked. Hallbar-

hetsbesked for biobranslen, liksom for anlaggningarna Kristianstads Biogasanlaggning och Har-
I6vsdeponin har erhallits under 2022.

Personal

Att vara medarbetare har ett stort engagemang ar viktigt for vara mdjligheter att bedriva en bra
verksamhet och darigenom bidra &n mer till att skapa ett hallbart foretag och samhalle. Darfér
bygger var framtida konkurrenskraft till stor del pa att vi kan attrahera, rekrytera och behalla med-
arbetare med ratt kompetens. Vara chefer har ett viktigt ansvar for att skapa de ratta férutsattning-
arna for sina medarbetare. De ska uppmuntra initiativtagande och utveckling fér nuvarande och

framtida arbetsuppgifter. Det ar ocksa vasentligt att de staller tydliga krav och ger tydlig och kon-
struktiv aterkoppling.

Inom C4 Energikoncernen ar arbetsmiljdarbetet en integrerad och naturlig del av det dagliga arbe-
tet. Arbetsmiljon ska vara sund och sdker dar halsorisker ur teknisk, medicinsk och psykosocial
synpunkt ska minimeras. Arbetsmiljdarbetet omfattar samtliga medarbetare och ingdr i det Sam-
verkansavtal som finns mellan arbetsgivare och samtliga fackliga arbetstagarparter. C4 Energj-
koncernens gemensamma Arbetsmiljdgrupp ansvarar for de Overgripande fragorna. Darutdver
finns det en Skyddsgrupp for respektive affarsomrade.

Under 2022 fortsatte det arbete som pabdrjades under 2021 kring foretagskultur och medarbeta-
rengagemang. Kartlaggning av processer paborjades vilket kommer att fortsatta under 2023. En
ny vision togs fram som visar pa den forflyttning C4 Energi vill gora med en tydligare koppling till
affarsplanen. Medarbetarundersokningar gjordes kontinuerligt, vilket visade att koncernen ham-

nade pa ett index pa 7,5 pa en 10 gradig skala och 93% svarsdeltagande. Fér 2022 var, pa kon-
cernniva, den totala sjukfranvaron 3,6%. in
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Viktiga forhallanden

I samband med arets nedskrivningsprovning togs beslutet att separera verksamheterna fjarrvarme
fran fjarrkyla fran varandra och testa dem var for sig. Tidigare ar har fjarrkylaverksamheten varit en
marginell verksamhet inom AO Varme. Sa ar inte fallet langre da verksamheten kraver omfattande
investeringar och paverkas kraftigt negativt av de hoga elpriserna.

Inom fjarrkylaverksamheten férvantar vi oss darfér negativa kassaflédena de ndrmast kommande
aren, till foljd av |lagre rorelseresultat och investeringsbehov. Vid arets nedskrivningsprovning i sam-
band med arsbokslutet befanns ett betydande nedskrivningsbehov féreligga inom fjarrkylaverk-
samheten. Vid styrelsemétet i mars 2023 tog styrelsen i C4 Energi AB darfor ett nedskrivningsbe-
slut avseende fjarrkylaverksamheten. | samband med bokslutsarbetet faststalldes nedskrivningen
till 99,6 MKkr, vilket motsvarar verksamhetens samtliga anlaggningstiligangar.

Inom affarsomrade Fibernat férvantas relativt hdga kassaflédena de narmast kommande aren, till
folid av kraftigt 6kade kickbackintakter. Vid arets nedskrivningsprévning i samband med arsbok-
slutet befanns ett behov av aterféring av tidigare gjorda nedskrivningar foreligga inom affarsom-
rade Fibernat. Vid styrelsemétet i mars 2023 beslutade styrelsen i dotterbolaget C4 EInat AB om

aterforing av tidigare gjorda nedskrivningar inom affarsomrade Fibernat. | samband med boksluts-
arbetet faststalldes aterforingen till 29 Mkr.

Forvantad framtida utveckling

De hdga och volatila elpriserna paverkar verksamheten i stor grad bade genom o6kade intakter
relaterat till elproduktion i kraftvarmeverket men samtidigt 6kar kostnaderna for natférluster inom
elnat och driftkostnaderna inom biogas. Varldslaget medfér utdver 6kade el-, material- och rante-
kostnader aven en storre osakerhet i marknaden. Detta staller krav pa oss att tillsammans med
ovriga aktdrer skapa en langsiktigt hallbar energi- och effektférsérjning inom kommunen.

Utvecklingen inom IT och digitalisering, solceller, vindkraft och elbilar, gar fort. Relativt héga kost-
nader for el och energianvandning for konsumenterna sammantaget med ny mer effektbaserad

prissattning i el- och fjarrvarmenaten kommer att paverka energibranschen och C4 Energikoncer-
nen.

Sannolikt star vi mycket snart infér en helt ny konkurrenssituation dar stora internationella aktorer
eller innovativa uppstartsbolag etablerar sig i marknaden. | allt hdgre grad kommer nya aktorer
erbjuda losningar som mer eller mindre automatiskt hjalper, saval kommersiella som privata, kun-

der att optimera sin energianvandning samtidigt som man kompletterar med andra kunderbjudan-
den.

Detta maste vi som féretag férhalla oss till och strategiskt positionera oss for. Var beddmning ar
att vi an mer aktivt maste ta en marknadspositionering i denna utveckling, till exempel genom att
erbjuda nyckelfardiga solcellsanlaggningar, energieffektivisering, lagrings- och andra energitjans-
ter. Var kunskap om energi och vara kunders energianvandning via omfattande méatinsamling, be-
fintliga kundinformations- och faktureringssystem sammantaget med lokal marknadsnarvaro och
starkt varumarke ska vara viktiga framgangsfaktorer fér en lyckosam strategi kommande ar.

Under 2022 har intresset for den storskaliga solcelisparken, Solpunkten évertraffat alla forvant-
ningar och samtliga andelar i andelsféreningen salde slut i bérjan av hsten. Aven féretagskunder
har valt att teckna langa fastprisavtal for den lokalt producerade solcellselen och féretag har ocksa
kopt in sig i delar av parken. Det stora intresset har medfort att vi nu séker efter etableringsmdjlig-
heter till fler storskaliga solcellsanlaggningar. »,.
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AO Varme

Under 2023 planeras fiarrvarmeansiutning for bland annat de sista fastigheterna i Ostermalm-
spark samt for Alldskolan. Byggnation av en ny panncentral for spetslast forvantas pabdrjas pa nya
Angamoélian, med tillhdrande forbindelseledningar till fiarrvarmenatet i VA och Ahus. En ldre biool-
jepanna i Fjalkinge skall bytas ut. Vi arbetar ocksa med att pa olika satt utveckla vara affarsmo-
deller.

Elpriserna férvantas vara relativt hdga dven under ndrmast kommande ar, med fortsatt hog volati-

litet. Stor oro rader pa branslemarknaden som en foljd av konflikten i Ukraina, varfor risk fér kraftiga
prishéjningar pa biobransle foreligger.

Forbindelseledningen mellan fjarrkylanaten i centrum och Hammar kommer att fardigstallas under
forsta halvaret 2023. Rattscentrum ska anslutas till fjarrkyla. Produktionskapaciteten for kyla kom-
mer att behdva utdkas for att klara det stora tillkommande effektbehovet. Inledningsvis kommer
detta att ske med hjélp av mobila enheter. En analys av méjliga alternativ for framtida fjarrkyla-
verksamhet kommer att tas fram for att utgéra underlag for beslut om framtida strategi.

AO Elhandel och Energitjanster

Elhandeln, som startades i april 2015, har vid utgdngen av 2022 en avtalsportfélj innehdllande ca
11 000 elhandelsavtal. Ett stort fokus kommer fortsatt att ligga pa 6kade forsaljningsaktiviteter for
att 6ka kundvolymen kommande ar. Ett satt att skapa engagemang och intresse hos kunder ar att

skapa paketerade erbjudanden, exempelvis med koppling till solkraftproduktion i férening eller in-
dividuellt

Inom Energitjanster erbjuds produkter och tjanster som till exempel férsaljning av nyckelfardiga
solcellanlaggningar, laddningsldosningar for laddning av elbilar och energispartjanster. Under verk-
samhetsaret har solcellsinstallationerna accelererat som f6ljd av radande energildge nationellt och
i omvarlden. Ett par hundra kompletta anldggningar har salts till bade privatkunder och féretag.

Omstallning till fossilfria transporter staller stora krav pa laddinfrastruktur och omstallningen gar

mycket fort. Var positionering tillsammans med de stbrsta aktérerna pa marknaden har mottagits
mycket positivt av kunderna.

AO Elnat

Framtiden for var verksamhet star infor stora utmaningar. Samhallet skall stallas om enligt EU och
"Clean Energy Act”. Ett fossilfritt samhalle innebar att elnatet far en annu mer betydande roll i
samhallet. Omstallningen av var fordonsflotta, lokal produktion i form av sol- och vindkraft och
energilagring ar faktorer som kommer gora avtryck i vart elnat.

Vi styrs till stor del av olika myndighetsregleringar dar Energimarknadsinspektionen, Ei, &r den som
ansvarar for regleringen av elnatsverksamheten. For att leva upp till de forvantningar som agaren,
kunder och samhalle har pa oss som elnatsagare behoévs langsiktighet. Det ar darfor viktigt att
spelreglerna &r langsiktiga och tydliga fran reglerande myndighet da manga av vara investeringar
har en livsldngd pa 40-50 ar. Tyvarr ar sa inte alltid fallet, da Ei andrar férutsattningarna vid varje
reglerperiod, vilket leder till lAnga domstolsprocesser som inte blir klara férran efter periodens slut.

Osékerheten i forutsattningarna riskerar aventyra noédvandig utveckling av elnatet fér att méta en
Okad elektrifiering.

Samarbetet mellan kommunens planarbete och C4 Energi kommer att vara mycket viktigt for att
tidigt fanga upp efterfragan pa nya etableringar och elektrifiering. Vi maste fortsatta att halla for-

nyelsetakten pa en hog niva for att sdkerstalla att vara anlaggningstiligangar haller tillférlitlig sa-
kerhet. t
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Effekt- och kapacitetsbrist i Gverliggande nat och i eget elnat ar stora fokusfragor for att sdkerstalla
Kristianstads utveckling. Da det idag finns begransningar i dverliggande nat, foljer vi utvecklingen
med analyser och regelbundna diskussioner med EON, som ager regionnatet. Ett annat fokusom-

rade ar pa vilket satt efterfrageflexibilitet (lagring, styrning mm.) kan hjalpa elnatet att skapa till-
ganglig kapacitet.

AO Fibernat

AO Fibernat skall fortsatta bygga ut fibernatet till 100 % fram till ar 2025. Det som da skall planeras
ar en utbyggnad till ca 1 600 fastigheter.

Den 6kande digitaliseringen i samhallet marks genom ett allt storre intresse for Internet of Things
(IoT). Kunder efterfragar loT-tjanster for att bli mer effektiva och resurssnala. Det &r tjanster for att
Overvaka och styra tekniska system, samla in data over bland annat temperatur och luftkvalitet
samt méata uppfylinadsgraden i olika férvaringsmiljoer, till exempel containrar. Teleoperatérer ef-
terfragar mer fiber for att uppfylla de 6kade tekniska krav 5G-natet staller.

Samarbetet med Sydlank AB har inneburit flera olika forhandlingar kring stérre svartfiberaffarer,
vilket i sin tur mojliggor fler svartfiberférbindelser. En stdrre operatdr planerar fér ombyggnad av

kabel-tv natet och mycket lutar at att Sydlank AB far affaren. Detta innebar ett stort antal forbin-
delser fér C4 Energi.

Avtalet med den nya kommunikationsoperatéren (KO) innebar omfattande marknadsarbcte for att

dka anslutningsgraden och fylla det redan utbyggda fibernatet med tji@nster och fler betalande kun-
der.

AO Biogas

Den statliga biogasmarknadsutredningen publicerade i december 2019 sin utredning, dar de fore-
slog fortsatt skattefrihet for biogas och ett produktionsstdd fram till 2030. Skattefrihet &r beslutat
till 2030, men Tribunalen upphavde beslutet i december 2022 och darmed maste EU-
kommissionen fatta nytt beslut. Riksdagen har for budgetaret 2022 beslutat om ett biogasstod pa
500 Mkr, dock maste detta bidrag under 2023 prévas mot verkompensationsregler. Likasa galler
for biogasstédet 2023. De héga naturgaspriserna har praglat prissattningen pa biogas och kommer
aven att gora detta framdver. Héga naturgaspriser medfé&r risk for att Gverkompensation féreligger
och det kan innebdra att inget biogasstéd betalas ut eller att tidigare utbetalt biogasstdd aterkravs.

Klimatfragan, och den starka viljan att n& fossilfrinet, ar gynnsam for biogas. Konkurrensen fran
eldrift och biodiesel ar stark och paverkad av en mangd faktorer, till exempel bidrag, tankstallen,
motoralternativ, fordonsurval och lokala férutsattningar. Eldriftens konkurrenskraft &r 6kande me-
dan biodieselns minskar p g a bristande tillgang.

Flerarsbedémningen har andrats till att all fordongasproduktion avsatts till St1 till 2028. Tidigare
flerarsbedémning innebar en nedgang i forsaljningsvolymen av fordonsgas till lagre pris.

Kristianstads Biogas AB har sedan varen 2020 ett avtal med HKScan for att ersétta fossil gasol
med biogas fér angproduktion i deras anlaggning i Kristianstad. Leveranserna uppgar till ca 9-11

GWh/ar. a/\
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Vasentliga handelser efter rakenskapsarets utgang

Dotterbolaget C4 Einat AB har, tillsammans med majoriteten av Sveriges elnatsbolag, dverklagat
Energimarknadsinspektionens (Ei) beslutade begaran om inrapportering av uppgifter till intkts-
ram for tillsynsperioden 2024-2027. Elnatsféretagen har via A1 Advokater yrkat att forvaltningsrat-
ten upphaver de overklagade besluten och aterforvisar malen till Energimarknadsinspektionen.

| slutet av december 2022 beslutade Ei att Einatsforetagen skulle inkomma med vissa angivna
uppgifter (Beslutet). EInatsforetagen anser av flera skal att Beslutet star i strid med el-lagen och
Intéktsramsforordningen. Beslutet har direkt betydelse for EInatsforetagens kapitalbaser och kom-
mande intdktsramar. Enligt Intdktsramsférordningen ska de anlaggningstillgangar som ingar i el-
natsféretagens kapitalbaser varderas och rapporteras till nuanskaffningsvarden baserade pa
normvarden. Dessa normvarden ska berdknas med utgangspunkt i den utgift som Elnatsforetagen

skulle ha for att forvarva, eller tillverka, en anlaggningstillgang under tillsynsperioden, dvs. i detta
fall under perioden 2024-2027.

Beslutet innebar att EInatsforetagen ar skyldiga att rapportera ursprungligt anskaffningsvarde i an-
skaffningsarets prisniva. Detta star i strid med Intdktsramsforordningen. Resultatet av Beslutet &r
att Elnatsforetagens intdktsramar riskerar bli for laga i forhallande till vad som féljer av ellagen.

Vinstdisposition

Styrelsen foreslar att arets resultat +5 938 124 kr tillsammans med balanserat resultat 35 017
248 kr, totalt 40 955 372 kr, disponeras enligt féljande:

Balanseras i ny rakning 40 955 372 kr
Koncernbidrag har, under forutsattning av arsstdmmans godkannande, ldmnats med 22 000 kkr.

Det lamnade koncernbidraget reducerar bolagets soliditet. Soliditeten ar, mot bakgrund av att bo-
lagets verksamhet fortsatt bedrives med I6nsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedéms
kunna uppratthallas pa en likaledes betryggande niva.

Styrelsens uppfattning ar att det 1amnade koncernbidraget ej hindrar bolaget fran att fullgéra sina
forpliktelser pa kort och lang sikt, ej heller att fullgdra erforderliga investeringar. Det lamnade kon-
cernbidraget kan darmed forsvaras med hansyn till vad som anfors i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (fér-
siktighetsregeln). wy
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Nyckeltal C4 Energikoncernen

2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsattning (Mkr) 807 698 542 595 607
Resultat efter finansiella poster (Mkr) 76 128 42 129 110
Balansomslutning (Mkr) 1 855 1785 1686 1656 1659
Nettoinvesteringar (Mkr) 198 145 127 124 168
Kassafldde fran rorelsen (Mkr) -1 85 81 79 59
Avkastning sysselsatt kapital (%) 6,6 10,1 3,7 10,3 9,8
Avkastning pa eget kapital (%) 7,2 13,1 4.5 14,5 13,5
Soliditet (%) 46,6 45,8 43,5 444 40,3
Forsaljning fjarrvarme (GWh) 338 369 321 345 360
Elproduktion Alldverket (GWh) 86 83 62 86 80
Forsaljning fjarrkyla (MWh) 2 886 3491 3028 3 185 2554
Elhandel férsaljning (GWh) 95 100 84 76 61
Antal elhandelskunder (las avtal) 11 052 9 999 8717 7 750 6231
Overford energi elndt (GWh) 478 518 486 495 504
Antal anslutningspunkter elnat 28905 291883 28146 28186 28419

Antal fastigheter anslutna, eller med
mojlighet att ansluta sig, till fibernatet RBRS] 37967 37400 36090 35000

Biogasproduktion (GWh) 57 62 57 56 54
Medelantal anstallda 101 98 98 95 92
Sysselsatt kapital

Balansomslutningen med avdrag f&r icke rantebdrande skulder och avsattningar.

Avkastning sysselsatt kapital

Rérelseresultat inklusive finansiella intakter i relation till medelvardet av summan av sysselsatt kapital vid
arets in- och utgang.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter finansiella poster med avdrag for 20,6 procent schablonskatt i relation till medelvardet av
summan av eget kapital vid arets in- och utgang. ap
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Resultatrakning

Belopp i kkr

Rérelsens intdkter
Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning

Ovriga rérelseintéakter

Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Nedskrivningar

Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Ranteintakter fran koncernforetag
Ovriga ranteintakter
Rantekostnader till koncernforetag
Ovriga rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Skatt pa arets resultat

ARETS RESULTAT

12

Koncernen Moderbolaget
Not 2022 2021 2022 2021
3,7 807 043 697 550 608 399 466 526
4228 3528 225 150
11084 16 292 4579 6433
822 355 717 370 613 203 473 109

3

7 -354 184 -280 008 -297 203 -202 069
4 -128 407 -115 004 98771 -85 792
5,6 95973 -90 162 -60 791 -57 081
10-14 -86 692 -86 048 -39 677 -41 680
12-15 -70 676 -6 600 -99 600 0
-1 607 -2 758 -1 607 -2 758
-737 539 -580 580 -597 649 -389 380
7 84 816 136 790 15 554 83729
0 0 5430 4519
935 328 834 261
0 0 0 0]
-9 403 -9 057 -9 328 9051
-8 468 -8 729 -3 064 4271
76 348 128 061 12 490 79 458
8 -22 000 -22 000 -6 535 -79420
9,23 -7 125 -22 098 -47 -35
47 223 83 963 5938 3
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Balansrakning
Koncernen Moderbolaget
Belopp i kkr Not 2022-12-31  2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter 10 0 62 0 62
Goodwill 11 0 1008 0 0
0 1070 0 62
Materiella anléggningstillgangar
Byggnader och mark 12 110 612 108 319 62 704 69 874
Maskiner o andra tekniska anlaggn. 13 1351051 1331701 536 101 620982
Inventarier 14 17 359 16 436 5448 5249
Pagaende nyanlaggningar 15 44 461 29 626 5392 8117
1523 483 1486 082 609 645 704 222
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 16 0 0 45 050 45 050
Fordringar hos koncernféretag (0] 0 413771 340 104
Andra langfrist. vardepappersinnehav 17 1627 10 923 517 10 443
Uppskjuten skattefordran 18 145 145 (6] 0
1772 11068 459 338 395 567
Summa anlaggningstillgangar 1525 255 1498 220 1068 983 1 099 851
Omséttningstillgangar
Varulager m.m.
Réavaror och fornédenheter 36476 21572 29 303 18 998
36476 21572 29 303 18 998
Immateriella omsattningstillgangar
Elcertifikat och utslappsratter 19 17 947 9238 17 947 9238
17 947 9238 17 947 9238
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 54 742 50 940 54 742 50 846
Ovriga fordringar hos koncernfdretag 0 0 (0] 0
Fordran hos Kristianstads kommun 10 769 12634 11 559 12 264
Fordringar hos nérstacnde bolag 17 308 17 669 16 710 16 910
Skattefordringar 3508 3496 2 459 2441
Ovriga fordringar 3497 22703 3266 22471
Forutbet. kostnader o. uppl. intdkter 20 128 385 66 430 104 449 48 571
218 209 173872 193 185 153 503
Kassa och bank 21 57 191 82 152 57 191 80 629
Summa omsattningstillgangar 329 823 286 834 297 626 262 368

SUMMA TILLGANGAR 1855 078 1785 054 1366 609 1362 219
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Balansrakning
Koncernen Moderbolaget
Belopp i kkr Not 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Eget kapital och skulder
Eget kapital 22
Aktiekapital 70 200 70 200
Annat eget kapital 747 845 663 882
Arets resultat 47 223 83 963
Bundet eget kapital
Aktiekapital 70 200 70 200
Bundna reserver / reservfond 5239 5239
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 35 017 35014
Arets resultat 5938 3
Summa eget kapital 865 268 818 045 116 394 110 456
Obeskattade reserver
Ack. avskrivningar utéver plan 23 0 0 490 009 516 795
Summa obeskattade reserver 0 0 490 009 516 795
Avséttningar
Uppskjuten skatteskuld 23 192 475 185 388 (0] 0]
Summa avsattningar 192 475 185 388 (0] 0
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 24 420 000 495 000 420 000 495 000
Skulder till koncernféretag 0 0 (0] 0
Summa langfristiga skulder 420 000 495 000 420 000 495 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 24 200 000 125 000 200 000 125 000
Checkrakningskredit 21 0 0 (0] 0
Leverantdrsskulder 78 223 62 604 44 796 29984
Ovriga skulder till koncernféretag 0] 0 42 500 39585
Skuld till Kristianstads kommun 0 0 (0] 0
Skuld till ndrstaende bolag 0 0 (0] 0
Ovriga kortfristiga skulder 37 591 40576 4044 4509
Upplupna kostn. o. férutbet. intakter 26 61521 58441 48 866 40 890
Summa kortfristiga skulder 377 335 286 621 340 206 239 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1855 078 1785 054 1366 609 1362 219
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Foérandringar i eget kapital, se dven not 1

Aktie-  Annat eget Arets

kapital kapital resultat
Koncernens egna kapital
Belopp vid arets ingang enligt
faststalld koncernbalans-
rakning 2021 70 200 663 882 83963
Forandring eget kapital
vid konsolidering 83 963 -83 963
Arets resultat 2022 47 223
Belopp vid arets utgang 70 200 747 845 47 223

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktie- Bundna Balanserat Arets

kapital reserver resultat resultat
Moderbolagets egna kapital (kronor)
Belopp vid arets ingang enligt
faststélld balansrakning 2021 70 200 000 5239001 35013940 3308
Vinstdisposition enligt
arsstdmmobesiut 3308 -3308
Arets resultat 2022 5938 124
Belopp vid arets utgang 70 200 000 5239001 35017248 5938 124

Aktiekapitalet bestar av 70 200 aktier med kvotvardet 1 000 kronor. J/ RN
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Kassaflédesanalys
Koncernen Moderbotaget
Belopp i kkr Not 2022 2021 2022 2021
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 84 816 136 790 15554 83729
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet
+ Avskrivningar och nedskrivningar 157 368 92 648 139 277 41 680
+ Omféring av pagaende nyaniaggn. till varulager 714 0 (0] 0
- Realisationsvinst vid inventarieférsaljning -932 -3279 -932 -3279
+ Utrangeringsforlust inventarier 1607 2758 1607 2758
243 573 228 917 155 506 124 888
Erhallen ranta 935 328 6 030 6 155
Erlagd ranta -8 968 -9 366 -8 893 -9 360
Betald skatt -50 -68 -53 -29
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital 235 490 219811 152 590 121 654
Kassafldde fran férandringar av rorelsekapital
+/- Minskn/dkn varulager m.m. -14 904 10 846 -10 305 10 894
+/- Minskn/6kn immateriella omséttningstillgangar -8 709 -6 958 -8 709 -6 958
+/- Minskn/&kn ej rantebarande kortfrist. fordringar
exkl fordran koncernbidrag, skattefordran och
upplupna ranteintakter -42 326 -49 286 -29 294 -98 552
+/- Okn/minskn kortfristiga ej rantebarande skulder
exkl skalteskuld och upplupna ranlekoslnader 15 279 43 396 5363 61 890
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 184 830 217 809 109 645 88 928
Investeringsverksamheten
- Investering aktier och andelar -600 -11 683 0 -11 683
- Investering materiella anlaggningstillgangar -197 652 -135 752 A7 877 -30 559
+ Forséaljning aktier och andelar 9 896 1295 9 896 1295
+ Forséljning materiella anlédggningstillgangar 2 565 11412 2 565 11412
+ Investeringsbidrag materiella anlaggningstiligangar 0 2400 0 2400
Kassaflode fran investeringsverksamheten -185 791 -132 328 -35416 -27 135
Summa tilliforda medel genom l6pande verksamhet och
investeringsverksamhet -961 85481 74 229 61793
Finansieringsverksamheten
+/- Minskn/6kn rantebarande langfristiga fordringar 0] 0 -73 667 -48 720
+/- Okn/minskn skuld till kreditinstitut (0] -50 000 0 -50 000
+ Erhallet koncernbidrag 0 0 (0] 70885
- Utbetalt koncernbidrag -24 000 -22 000 -24 000 -22 000
- Utbetald utdelning 0 0 0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -24 000 -72 000 -97 667 -49 835
Arets kassaflode -24 961 13481 -23 438 11 958
Likvida medel vid arets bérjan 82 152 68 671 80 629 68671

Likvida medel vid arets slut 57 191 82 152 57 191 80 629
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Noter for koncern och moderbolag

Belopp i kkr om ej annat anges

Not 1

Redovisnings- och varderingsprinciper

Tillampade redovisnings- och varderingsprinciper dverensstimmer med Arsredovisningslagen
och med Bokféringsnamndens allmanna rdd 2012:1, de s.k. K3-reglerna. Om inte annat fram-
gar ar principerna ofdréandrade i jamforelse med féregaende ar.

Samma varderingsprinciper tillampas for hela koncernen.

Koncernredovisning

Koncernens bokslut ar uppréattat enligt forvarvsmetoden. Férvarvstidpunkten &r den tidpunkt
da det bestdmmande inflytandet erhalls. Identifierbara tillgdngar och skulder varderas inled-
ningsvis till verkliga varden vid férvarvstidpunkten. Goodwill utgdrs av mellanskillnaden melian

de forvarvade identifierbara nettotiligangarna vid forvarvstillfallet och anskaffningsvardet, och
varderas initialt till anskaffningsvardet.

| koncernredovisningen ingar de foretag i vilka moderbolaget, direkt eller indirekt, &ger mer an
50% av rdsterna.

Obeskattade reserver fordelas med 20,6% till uppskjuten skatteskuld och 79,4% till bundna

reserver. Férandringen av uppskjuten skatteskuld ar bokford som skattekostnad i koncernens
resultatrakning,

| koncernresultatrakningen elimineras alla transaktioner mellan moder- och dotterbolag.

C4 Energi AB ags, via Kristianstads Kommunfdretag AB, till 100% av Kristianstads kommun
som dock ej ar att betrakta som moderforetag enligt Aktiebolagslagen. For att battre belysa
férhallandena mellan C4 Energl AB och dess agare redovisas alla tillgdngar och skulder som
avser kommunen pa egen rad i balansrakningarna. Tillgdngar och skulder gentemot dotterbo-
lagen C4 EInat AB och Kristianstads Biogas AB redovisas sdsom Fordringar hos/Skulder till
koncernforetag. Tillgangar och skulder gentemot andra bolag i Kristianstads Kommunforetag-
koncern redovisas sasom Fordringar hos/Skulder till narstaende bolag.

Intaktsredovisning

Nettoomsattning omfattar forsaljningsintakter fran karnverksamheterna, det vill séga forsalj-
ning, distribution och transmission av el, forsaljning och distribution av varme samt intakter
kopplade till stadsnatet (stadsnatsanslutningar).

Forsalining av el, varme. kyla och eldistribution

Foérsaljning av el, varme, kyla och dartill hérande distribution och transmission redovisas som
intakter vid leveranstidpunkt exklusive moms och punktskatter.

Anslutningsavgifter
Avgifter for anslutning till fiarrvarmenat, fjarrkylanat, elnat och fiberndt intaktsredovisas vid
tidpunkten for anslutningen till den del som inte avser att tacka framtida ataganden. Eventu-

ella avgiftsdelar som avser att ticka framtida ataganden intdktsredovisas i den takt som ata-
gandet minskar enligt avtalet med kunden.

Elcertifikat

| syfte att frdmja anvandningen av férnyelsebara energikallor for elproduktion har Sverige ett

certifikatsystem. Anlaggningar som berors av detta system erhaller gratis certifikat i takt med
certifikatberattigad el produceras.

Upparbetade certifikat, vilka erhalles gratis, redovisas som immateriella omsattningstillgangar

till verkligt varde vid erhallandetidpunkten om syftet med innehavet ar tdnkt vara kortfristigt. | _,
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Per balansdagen sker vardering enligt lagsta vardets princip. Om syftet med elcertifikaten inte
ar att anvanda elcertifikaten till inlésen eller avyttras inom ett &r klassificeras elcertifikaten
som immateriell anlaggningstillgang.

| samband med elférsaljning uppstar ett atagande att leverera in certifikat till myndigheten.
Detta atagande (kvotplikt) redovisas som en kostnad och en skuld. Skulden varderas till det
varde som den férvantas regleras med.

Statliga bidrag
Bidrag redovisas till verkligt varde nar det foreligger rimlig sakerhet att bidraget kommer att
erhallas och att koncernen kommer att uppfylla de villkor som ar férknippade med bidraget.

Bidrag hanforliga till inkdp av materiella anlaggningstillgdngar reducerar aniaggningens an-
skaff-ningsvarde och paverkar det redovisade resultatet genom Iagre avskrivningar.

Bidrag som avser ticka kostnader redovisas i resultatrakningen som Ovrig intékt i samma
perioder och pa samma séatt som de kostnader bidragen ar avsedda att kompensera for.

Entreprenaduppdrag

For utforda entreprenaduppdrag till fast pris redovisas inkomsten och de utgjfter som ar han-
forliga till uppdraget som intakt respektive kostnad i forhallande till uppdragets fardigstallan-
degrad pa balansdagen (successiv vinstavrakning). Ett uppdrags fardigstallandegrad bestams
genom att nedlagda utgifter pad balansdagen jamférs med berdknade totala utgifter. | de fall
utfallet av ett entreprenaduppdrag inte kan beraknas pa ett tillforlitligt satt, redovisas intakter
endast i den utstrackning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt

kommer att ersattas av bestallaren. En befarad forlust pa ett uppdrag redovisas omgaende
som kostnad.

Koncernen redovisar fordringar pa bestallare av entreprenadavtal som tillgang fér alla pa-

gaende uppdrag for vilka uppdragsutgifter och redovisade vinster (efter avdrag for redovisade
forluster) dverstiger fakturerade belopp.

Koncernen redovisar skulder till bestallare av entreprenadavtal som skuld for alla pagaende

uppdrag for vilka fakturerade belopp dverstiger uppdragsutgifter och redovisade vinster (efter
avdrag for redovisade forluster).

Ovriga intakter

Intdkter som inte harrér frdn den normala verksamheten klassificeras som Ovriga intakter.
Ovriga intakter inkluderar &terkommande poster som hyresintakter samt engangsposter som
realisa-tionsvinster av materiella anlaggningstillgangar mm.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan grundas pa anlaggningarnas anskaffningsvarden och férdelas 6ver
den berdknade normala ekonomiska livslangden. Balanserade utgifter skrivs av med 20%,
koncernmassig goodwill enligt forvarvsanalys med 10%, Ovrig goodwill med 20%, byggnader
med 2-4%, markanlaggningar med 5%, maskiner med 3-10% och inventarier med 5-33%. An-
laggningstillgangar 6vertagna fran Kristianstads kommun skrivs av i den takt som kravs for att
ursprunglig avskrivningstid skall fullfoljas.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgangar

Nar det finns en indikation pa att en tillgangs varde minskat, gbrs en provning av nedskriv-
ningsbehov. Har tillgangen ett atervinningsvarde som ar lagre an det redovisade vardet, skrivs
den ner till atervinningsvardet. Vid beddmning av nedskrivningsbehov grupperas tillgdngarna
pa de lagsta nivaer dar det finns separata identifierbara kassafloden (kassagenererande en-
heter). For tillgangar, andra an goodwill, som tidigare skrivits ner gbrs per varje balansdag en
provning av om aterféring bor goras.

| resultatrakningen redovisas nedskrivningar och aterféringar av nedskrivningar i den funktion
dar tillgngen nyttjas. W,
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Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansrékningen inkluderar kundfordringar och 6vriga
fordringar, leverantdrsskulder, laneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i
balansrakningen nar bolaget blir part i instrumentets avtalsmassiga villkor.

Finansiella tillgangar tas bort fran balansrakningen nar réatten att erhdlla kassafldden fran
instrumentet har 16pt ut elier dverférts och koncernen har dverfort i stort sett alla risker och
formaner som ar forknippade med aganderatten.

Finansiella skulder tas bort fran balansrakningen nar forpliktelserna har reglerats eller pa
annat satt upphort.

Varulager

Varulagret varderas enligt lagsta vardets princip, d.v.s. till det lagsta av anskaffningsvarde och
verkligt varde.

Kundfordringar och 6vriga fordringar

Fordringar redovisas som omsattningstillgangar med undantag fér poster med férfallodag mer
an 12 manader efter balansdagen, vilka klassificeras som anlaggningstillgangar. Fordringar
tas upp till det belopp som forvantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt beddmda osakra
fordringar. Fordringar som ar rantefria eller som I6per med rénta som avviker fran marknads-
rantan och har en loptid dverstigande 12 manader, redovisas till ett diskonterat nuvarde och
tidsvardeforandringen redovisas som ranteintakt i resultatrakningen.

Laneskulder och leverantérsskulder

Laneskulder och leverantdrsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbeta-
las vid forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad 6ver lanets 16ptid
med hjalp av instrumentets effektivranta. Harigenom 6verensstdmmer vid forfallotidpunkten
det redovisade beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

Derivatinstrument som ingar i sakringsredovisning

Koncernen anvander elterminer for att sdkra risken kopplade till elpriser. For dessa transakt-
joner tillampas normalt sakringsredovisning. N&r transaktionen ingas, dokumenteras forhal-
landet mellan sakringsinstrumentet och den sakrade posten, liksom &ven koncernens mal for
riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende sakringen. Koncernen dokumenterar
ocksa foretagets bedémning, bade nar sakringen ingas och fortidpande, av huruvida de deriva-
tinstrument som anvands i sakringstransaktioner i hdg utstrackning &r effektiva nar det galler
att motverka forandringar i kassafldden som ar hanférliga till de sdkrade posterna.

Lépande omvarderingar av sakringsinstrumenten redovisas inte i balansrakningen utan hela
effekten av vardeférandringar i terminer redovisas forst vid forfall av derivatet.

Sakringsredovisningen avbryts om sakringsinstrumentet forfaller, saljs, avvecklas eller |0ses
in, eller sakringsrelationen inte langre uppfyller villkoren for sakringsredovisning. Eventuellt

resultat frAn en sakringstransaktion som avbryts i fortid redovisas omedelbart i resultatrék-
ningen.

Nedskrivningsprovning av finansiella anlaggningstillgangar

Vid varje balansdag beddémer bolaget om det finns nagon indikation pa nedskrivningsbehov i
nagon av de finansiella anlaggningstiligangarna. Nedskrivning sker om vardenedgangen be-
déms vara bestadende. Nedskrivning redovisas i resultatrakningsposten Resultat fran évriga
vardepapper och fordringar som ar anlaggningstillgangar. Nedskrivningsbehovet prévas indivi-
duellt fér aktier och andelar och 6vriga enskilda finansiella anlaggningstillgangar som ar va-

sentliga. Exempel pa indikationer pa nedskrivningsbehov ar negativa ekonomiska omstandig- -
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heter eller ogynnsamma férandringar av branschvillkor i foretag vars aktier bolaget investerat
i. Nedskrivning for tillgdngar varderade till upplupet anskaffningsvarde berdknas som skilina-
den mellan tillgdngens redovisade varde och nuvardet av féretagsledningens basta uppskatt-
ning av de framtida kassaflédena diskonterade med tillgangens ursprungiiga effektivranta.
For tillgangar med rorlig ranta anvands den pa balansdagen aktuella rédntan som diskonte-
ringsranta.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuelit
ar samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Vardering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och gérs enligt de
skatteregler och skattesatser som ar aviserade och med stor sakerhet kommer att faststallas.

For poster som redovisas i resultatrakningen, redovisas dven darmed sammanhéngande skat-
teeffekter i resultatrdkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital,
redovisas mot eget kapital.

| bolaget redovisas, pad grund av sambandet mellan redovisning och beskattning, den upp-
skjutna skatteskulden pa obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Pensionsforpliktelser

Foretagets pensionsforpliktelser redovisas i enlighet med FAR SRS RedR 4, Redovisning av
pensionsskuld och pensionskostnad.

Inom foretaget finns saval avgiftsbestamda som formansbestamda pensionsplaner. Huvudde-
len av foretagets pensionsforpliktelser técks genom att férsékring tecknats hos forsékringsbo-
lag

| avgiftsbestamda planer betalar foretaget faststalida avgifter till en separat juridisk enhet och

har ingen forpliktelse att betala ytterligare avgifter. Fdretagets resultat belastas for kostnader i
takt med att férmanerna intjanas.

| formansbestamda planer utgar ersattning till anstallda och fére detta anstallda baserat pa
I6n vid pensioneringstidpunkten och antalet tjanstear. Foretaget bar risken for att de utfasta
ersattningarna utbetalas. Foretagets forpliktelser att i framtiden utbetala pension har harvid
ett nuvarde, bestamt for varje anstélld av bland annat pensionsniva, aldern och i vilken grad
full pension blivit intjdnad. De tjdnsteman som berdrs av férmansbestdmda pensionsatagan-
den &r tryggade genom férsakring i Skandia och redovisas som en avgiftsbestdmd plan. Uy
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Not 2

Vasentliga uppskattningar och bedémningar

Upprattande av ars- och koncernredovisning enligt K3 kraver att foretagsledning och styrelse
gor antaganden om framtiden och andra viktiga kéllor till osakerhet i uppskattningar pa ba-
lansdagen som innebér en betydande risk for en vasentlig justering av de redovisade vardena
for tillgadngar och skulder i framtiden. Det gors ocksa beddmningar som har betydande effekt
pa de redovisade beloppen i denna ars- och koncernredovisning.

Uppskattningar och bedémningar baseras pa historisk erfarenhet och andra faktorer som
under radande forhatlanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och be-
démningar anvands sedan for att faststalla redovisade varden pa tiligangar och skulder som
inte framgar tydligt fran andra kallor.

Uppskattningar och beddémningar ses Over arligen.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedémningar kan komma att avvika fran nuvarande
uppskattningar och beddémningar. Effekterna av andringar i dessa redovisas i resultatrékning-
en under det rdkenskapsar som andringen gors samt under framtida rdkenskapsar om and-
ringen paverkar bade aktuellt och kommande réakenskapsér.

Viktiga uppskattningar och bedémningar beskrivs nedan.

Prévning av nedskrivningsbehov for immateriella och materiella anlaggnings-
tilligangar

Koncernen har betydande varden redovisade i balansrakningen avseende immateriella och
materiella anlaggningstillgangar. Per balansdagen bedéms om det foreligger en indikation pa
att en tillgangs varde ar lagre an dess redovisade varde. Om en sadan indikation finns berak-
nas tillgangens atervinningsvarde. Om atervinningsvardet understiger redovisat varde goérs en
nedskrivning som kostnadsfdrs. Atervinningsvarden fér kassagenererande enheter har fast-
stallts genom berakning av nyttjandevarden eller verkligt varde minus forsaljningskostnader.
For dessa berakningar maste vissa uppskattningar géras avseende framtida kassafldden och
andra adekvata antaganden avseende exempelvis avkastningskrav. j_ 1
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Not 3 Inkdp och férsaljning mellan koncernféretag

Av moderbolagets nettoomséttning utgjorde 11 % (2021: 9 %) forsaljning till dotterféretag och av
arets inkop utgjorde 2 % (3 %) inkdp fran dotterféretag.

Not4  Ersattning till revisorer

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
- revisionsuppdrag
- andra uppdrag

Not 5 Medelantalet anstallda

Antal anstallda

Andel kvinnor
Andel man

Antal anstéllda har berdknats som antal arbetade timmar dividerat med 1 850.

Koncernen
2022

238
99

Koncernen
2022
101

16%
84%

183
42

2021
98

16%
84%

Not 6 Léner, andra ersattningar och sociala kostnader

Kostnad f0r Idner och ersattningar
- till styrelse och VD
- till vriga anstallda

Sociala kostnader

- varav pensionskostnader
- till styrelse och VD
- till 6vriga anstallda

Vid uppsagning av VD fran arbetsgivarens sida galler sex manaders uppsagningstid och avgangs-
vederlag om sex manader. Foretagets pensionsforpliktelse for VD utgar enligt premiebestdmd
plan som betalas till av bolaget anvisat forsakringsbolag (Skandia). [ ‘,\

Koncernen

2022

3222
60 864

27 556

911

5371

2021

1798
57 213

27 252

1101
6330

22

Moderbolaget
2022 2021
136 93
T4 24

Moderbolaget
2022 2021
62 59
26% 25%
74% 75%

Moderbolaget
2022 2021
3222 1798
37 062 34712
17 875 17 851
911 1101
3364 4098
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Not 7 Fordelning av rorelseresultat m.m. pa affirsomraden
Nettoomsattning férdelar sig pa affarsomraden enligt foljande:
Koncernen
2022 2021
Affarsomrade Varme 381 101 363 990
Affarsomrade Elhandel 165 427 94 927
Affarsomrade Energitjanster 31183 8621
Affarsomrade Einat 164 687 158 395
Affarsomrade Fibernat 59 423 58 355
Affarsomrade Biogas 53 334 43 150
Gemensamt 30688 25582
Koncernjusteringar -78 800 -55 470
Summa 807 043 697 550
Roérelseresultat férdelar sig pa affarsomraden enligt foljande:
Koncernen
2022 2021
Affarsomrade Varme 28 985 93 020
Affarsomrade Eihandel 5763 4 303
Affarsomrade Energitjanster 3379 4 807
Affarsomrade Elnét 35 992 50031
Affarsomrade Fibernat 45 109 19 940
Affarsomrade Biogas 14 719 5 305
Gemensamt 48 123 -39 608
Koncernmassig goodwillavskrivn. -1 008 -1 008
Summa 84 816 136 790
Resultat férdelar sig pa affarsomraden enligt féljande:
Moderbolaget 2022 Ovriga Gemen-
Varme Elhandel Affarer samt Totalt
Rorelsens intakter 382 191 165 437 32123 33452 613 203
Roérelsens kostnader -353 206 -159 674 -28 744 -56 025 597 649
Rorelseresultat 28 985 5763 3379 -22 573 15 554
Moderbolaget 2021 Ovriga Gemen-
Varme Elhandel Afférer samt Totalt
Rorelsens intdkter 338 916 94 927 12 307 26 959 473 109
Rorelsens kostnader -245 896 90624 -7 500 -45 360 -389 380
Rérelseresultat 93 020 4 303 4 807 -18 401 83729

For 2021 har utfallet fér finansiella sakringar avseende elproduktion inom AO Varme omklassificerats.
Detta har inneburit 6kade kostnader for ravaror & fornddenheter samt 6kad nettoomsatining med 13 297 tkr.

Not 8 Bokslutsdispositioner

Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021
Skillnad mellan bokférda avskriv-
ningar och avskrivningar enl. plan 0 (0] 26 785 -57 420
Lamnat koncernbidrag -22 000 -22 000 <41 440 -22 000
Erhallet koncernbidrag 0 0 8120 0

-22 000 -22 000 -6 535 -79420
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Not 9

Not 10

Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt
Skattereduktion M&l
Uppskjuten skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt beraknad enlig gallande
skattesats (20,6%)
Skatteeffekt avseende obeskat-
tade reserver

Skatteeffekt av ej avdragsgilla
kostnader

Skatteeffekt av ] skattepliktiga
intakter

Skatteeffekt av skattemassig
Overavskrivning byggnader
Skatteeffekt hanforlig till tidi-
gare ars redovisade resultat
Aktuell skatt

Skattereduktion M&l
Skatteeffekt avseende tempo-
rara skillnader i byggnader
Skatteeffekt avseende obeskat-
tade reserver

Andring i IB uppskjuten skatt
pga andrad bolagsskattesats
Uppskjuten skatt

Redovisad skattekostnad

Balanserade utgifter

Ingdende ack. anskaffningsvarde
Arets inkdp
Férsaljningar/utrangeringar
Utgaende ack. anskaffningsvarde

Ingdende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar

Avskrivn. salda/utrang. tillgangar
Utgaende ack. avskrivningar

Ingaende planenligt restvarde
Arets inkdp

Arets avskrivningar

Utgaende planenligt restvarde

Koncernen

2022 2021
-4 938 -54
4 894 0
-7 081 22 044
-7 125 -22 098

54 348 106 061

-11 196 -21 849

6873 21830

614 -35

0 0]

-1 0

(0] 0

-4 938 -54

4 894 (0]

6 0

-7 087 -22 044

0 0

-7 081 -22 044

-7 125 -22 098
Koncernen

2022 2021

3750 3750

0 0

0 0

3750 3750

3 688 3591

62 97

0 0

3750 3688

62 159

0 0

62 97

0 62

24
Moderbolaget
2022 2021
-1 620 -35
1603 0
0 0
-17 -35
5955 38
-1 227 -8
o 0
-393 -27
(0] 0
o 0
0 0
-1 620 -35
1603 0
0] 0]
0 0
o 0
(0] 0
-17 -35
Moderbolaget
2022 2021
3750 3750
0o 0
0 0
3750 3750
3688 3591
62 97
(0] 0
3750 3688
62 159
0 0
-62 97
o 62
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Not 11

Not 12

Goodwill

Ingadende ack. anskaffningsvarde
Arets inkép
Utgaende ack. anskaffningsvarde

Ingdende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ack. avskrivningar

Ingaende planenligt restvarde
Arets inkdp

Arets avskrivningar

Utgaende planenligt restvarde

Byggnader och mark

Ingdende ack. anskaffningsvarde
Arets inkdp
Forsaljningar/utrangeringar
Omklassificerat

Utgaende ack. anskaffningsvarde

Ingaende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar

Avskrivn. salda/utrang. tillgangar
Utgdende ack. avskrivningar

Ingdende ack. nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Aterféring av nedskrivningar
Utgdende ack. nedskrivningar

Ingaende planenligt restvarde
Arets inkép

Arets avskrivningar

Arets nedskrivningar

Aterféring av nedskrivningar
Restvarde salda/utrang. tiligangar
Omklassificerat

Utgaende planenligt restvarde

Koncernen
2022 2021
19 756 19 756
0 0
19 756 19 756
18 748 17 740
1008 1008
19 756 18 748
1008 2016
0 0
-1 008 -1 008
0 1008
Koncernen
2022 2021
237 433 235927
8 505 0
(0] -360
3745 1 866
249 683 237 433
129 114 122 181
7 081 7178
0 -245
136 195 129 114
(0] 0
2 876 0
0 0
2876 0
108 319 113 746
8 505 0
-7 081 -7 178
-2 876 0
0 0
0 -115
3745 1 866
110 612 108 319

25

Moderbolaget
2022 2021
0 0
0} 0
0 0
0 0
(0] 0
(0] 0
(0] 0
0 0
0 0
0 0

Moderbolaget
2022 2021
156 030 154 524
0 0
(0] -360
(0] 1 866
156 030 156 030
86 156 82021
4294 4 380
0 -245
90 450 86 156
0 0
2876 0
0 0
2876 0
69 874 72 503
0] 0
-4 294 -4 380
-2 876 0
(0] 0
0 -115
0] 1 866

62 704

69874 _
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Not 13

Not 14

Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingdende ack. anskaffningsvarde
Arets inkdp

Arets investeringsbidrag
Fdrsaijningar/utrangeringar
Omklassificerat

Utgaende ack. anskaffningsvarde

Ingaende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar

Avskrivn. salda/utrang. tillgangar
Utgaende ack. avskrivningar

Ingdende ack. nedskrivningar
Arets nedskrivningar
Aterféring av nedskrivningar
Utgdende ack. nedskrivningar

Ingaende planenligt restvarde
Arets inkop

Arets investeringsbidrag

Arets avskrivningar

Arets nedskrivningar

Aterféring av nedskrivningar
Restvarde salda/utrang. tillgangar
Omklassificerat

Utgaende planenligt restvarde

Inventarier

Ingdende ack. anskaffningsvarde
Arets inkdp
Forsaljningar/utrangeringar
Omklassificerat

Utgdende ack. anskaffningsvérde

Ingaende ack. avskrivningar
Arets avskrivningar

Avskrivn. salda/utrang, tillgangar
Utgaende ack. avskrivningar

Ingaende planenligt restvarde
Arets inkdp

Arets avskrivningar

Restvarde salda/utrang. tillgangar
Omklassificerat

Utgdende planenligt restvarde

Koncernen
2022 2021
2767 112 2695562
124 877 104 604
-7 836 -2 400
-3 362 -46 280
19 049 15 626
2899840 2767 112
1328014 1288108
84472 83 548
-123 -43 642
1412363 1328014
107 397 110675
68 462 6 600
-39 433 -9878
136 426 107 397
1331701 1296779
124 877 104 604
-7 836 2400
-84 472 -83 548
-68 462 -6 600
39433 9 878
-3 239 -2 638
19 049 15 626
1351051 1331701
Koncernen
2022 2021
45 528 54 110
5 500 3708
-2 252 -13 848
(0] 1558
48 776 45 528
29 092 38 844
4577 4094
-2 252 -13 846
31417 29 092
16 436 15 266
5 500 3708
-4 577 -4 094
(0] 2
0 1558
17 359 16 436

26
Moderbolaget
2022 2021
1478880 1486060
12 262 23236
0 -2 400
-3 362 -43 642
8117 15 626
1495897 1478880
786 025 783470
41 868 43559
-123 -41 004
827 770 786 025
71873 80 182
68 462 0
-8 309 -8 309
132 026 71873
620 982 622 408
12 262 23 236
(0] -2 400
-41 868 -43 559
-68 462 0
8 309 8 309
-3 239 -2 638
8117 15 626
536 101 620 982
Moderbolaget
2022 2021
19 202 25544
1 960 679
-1 199 -8579
(0] 1558
19 963 19 202
139563 20578
1761 1952
-1 199 -8577
14 515 13 953
5249 4 966
1 960 679
-1761 -1 952
0 -2
0 1558
5 448 5249 A
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Not 156 Pagaende nyanlaggningar
Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021
Ingadende ack. anskaffningsvarde 29 626 29 373 8117 28 659
Arets inkdp 66 605 27 437 33655 6 642
Forsaljningar/utrangeringar 0 -8 134 0 -8134
Omklassificerat -23 507 -19 050 8117 -19 050
Utgdende ack. anskaffningsvarde 72724 29 626 33 655 8117
Ingdende ack. nedskrivningar 0 0] (0] 0
Arets nedskrivningar 28 263 0 28 263 0
Utgdende ack. nedskrivningar 28 263 0 28 263 0
Ingdende planenligt restvarde 29 626 29 373 8117 28 659
Arets inkdp 66 605 27 437 33655 6642
Arets nedskrivningar -28 263 0 -28 263 0
Omklassificerat -23 507 -19 050 8117 -19 050
Utgdende planenligt restvarde 44 461 29 626 5392 8117
Not16 Andelar i koncernforetag
Moderbolaget
2022 och 2021
Antal Andel i % av Bokfort
Orgnr Sate aktier (st) kapital rOstetal varde (kkr)
C4 EInat AB 556496-004 Kristianstad 25 050 100 100 25 050
Kristianstads Biogas AB 556792 787 Kristianstad 1000 100 100 20 000
45 050
Aktiernas bokférda varde dverensstammer med anskaffningsvardet.
C4 EInat AB 2022 2021
Arets resultat 14 148 4
Eget kapital 41 296 27 148
Kristianstads Biogas AB 2022 2021
Arets resultat 827 0
Eget kapital 10 756 9929
Not17  Andra langfristiga vardepappersinnehav
Antal Andel i % av Bokfort
aktier (st) kapital rostetal  varde (kkr)
Sydlank AB 10 000 11 11 1110
Sinfra 25
Solpunkten Kristianstad ek. for. 2 1 492

1627,
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Not 17

Not 18

Not 19

Not 20

forts

ingadende ack. anskaffningsvarde
Arets inkdp

Forsaljningar

Utgaende ack. anskaffningsvarde

Ingaende planenligt restvarde
Arets inkop

Arets nedskrivningar
Restvarde salda tillgangar
Utgdende planenligt restvarde

Uppskjuten skattefordran

Skattefordran avseende tempo-
rara skillnader i byggnader
Uppskjuten skatt pga upp-
kommet férlustavdag

Elcertifikat och utslappsratter

Ingédende balans

Erhéalina utan vederlag
Salda

Férbrukade utslappsratter

Koncernen
2022 2021
10923 535
600 11 683
-9 896 -1 295
1627 10 923
Koncernen
2021 2020
10923 535
600 11 683
0 0
-0 896 -1 295

1627 10923

Koncernen
2022 2021
145 145
0] 0]
145 145
Koncernen
2022 2021
9238 2 280
10 904 8913
2024 -1 927
-171 -28
17 947 9 238

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Upplupna intakter effektkunder
Upplupna intakter sakringskunder
Upplupna statsbidrag Fibernat
Upp. intakter fjarrvarmekunder
Upplupna intakter biogasfors.
Ovriga poster

Koncernen

2022 2021
2823 2 395
9112 8105
0 0]

25 264 25 063
4757 3467
86 429 27 400

128 385 66 430

28
Moderbolaget
2022 2021
10413 25
0 11683
-9 896 -1295
517 10413
Moderbolaget
2021 2020
10 443 25
0 11 683
o 0
-9 896 -1 295
517 10413
Moderbolaget
2022 2021
0 0
0 0
(0] 0
Moderbolaget
2022 2021
9 238 2280
10904 8913
-2 024 -1 927
-171 -28
17 947 9238
Moderbolaget
2022 2021
o 0
(0] 0
(0) 0
25 264 25063
(0] 0

79 185 23 508

104 449 48 571
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Not 21

Not 22

Kassa och bank, Checkrakningskredit

Fran och med 1997-02-01 har avtal tecknats med Kristianstads kommun avseende koncernkonton.
Detta innebar att C4 Energi AB, C4 Elnat AB och Kristianstads Biogas AB anvander underkonton
till kommunens koncernkonto fér merparten av de I6pande in- och utbetalningarna. Kristianstads

29

kommun har beviljat en gemensam kredit pa 115 Mkr pa C4 Energikoncernens underkonton i koncern-
redovisningen. Dessa underkonton redovisas under Kassa och bank.

Férandringar i eget kapital, se dven not 1

Aktie-  Annat eget Arets

kapital kapital resultat
Koncernens egna kapital
Belopp vid arets ingang enligt
faststalld koncernbalans-
rakning 2021 70 200 663 882 83963
Férandring eget kapital
vid konsolidering 83 963 -83 963
LAmnad utdelning 0
Arets resultat 2022 47 223
Belopp vid arets utgang 70 200 747 845 47 223

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktie- Bundna Balanserat Arets

kapital reserver resultat resultat
Moderbolagets egna kapital (kronor)
Belopp vid arets ingang enl.
faststalld balansrakning 2021 70 200 000 5239001 35013940 3308
Vinstdisposition enligt
arsstammobeslut 3308 -3 308
Lamnad utdelning 0

Arets resultat 2022

5938 124

Belopp vid arets utgang 70 200 000 5239 001

35017 248 5938124

Aktiekapitalet bestar av 70 200 aktier med kvotvardet 1 000 kronor,

Forslag till disposition av fritt eget kapital (kronor)

Styrelsen foreslar att arets resultat +5 938 124 tillsammans med balanserat resultat 35 017 248,

totalt 40 955 372, disponeras enligt foljande:
Balanseras i ny rakning 40955 372

Koncernbidrag har, under férutsattning av arsstdmmans godkannande, 18mnats med 22 000 kkr,

Det lamnade koncernbidraget reducerar bolagets soliditet. Soliditeten ar, mot bakgrund av att
bolagets verksamhet fortsatt bedrives med |6nsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget beddms

kunna uppratthallas pa en likaledes betryggande niva.s_x
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Not22  forts
Styrelsens uppfattning ar att det Iamnade koncernbidraget ej hindrar bolaget fran att fullgéra
sina forpliktelser pa kort och lang sikt, ej heller att fullgdra erfordertiga investeringar.
Det ldmnade koncernbidraget kan darmed forsvaras med hansyn till vad som anfors i
ABL 17 kap 3 § 2-3 st (forsiktighetsregeln).
Not 23  Uppskjuten skatteskuld
Moderbolaget
2022 2021
Obeskattade reserver for vilka avdrag aven yrkats skattemassigt 490 009 516 795
Uppskjuten skatteskuld pa obeskattade reserver 100842 106 460
| koncernen redovisas arets uppskjutna skatt, -7 089 kkr (-22 044 kkr), som "Skatt pa arets resultat" i
koncernresultatrékningen.
| koncernbalansrakningen redovisad "Uppskjuten skatteskuld", 192 475 kkr (185 388 kkr), avser skatt
pa obeskattade reserver. Se dven not 1.
Not 24  Skulder till kreditinstitut
Skulder till kreditinstitut férfaller till betalning enligt féljande:
Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021
Tidigare an 1 &r 200 000 125 000 200 000 125 000
Mellan 1 och 5 ar 385 000 445 000 385 000 445 000
Senare an 5 ar 35 000 50 000 35 000 50 000
620 000 620 000 620 000 620 000
Skulder till kreditinstitut har fran och med 2021 delats upp i kortfristiga och langfristiga skulder.
Not 25  Verkligt varde pa derivatinstrument

Koncernen tecknar elterminer for att hantera risker i elpris. Det finns fyra typer av sékringstrategier.
(1) Koncernen tecknar derivat for kunders prognostiserade elférbrukning. Derivaten speglas sedan i sin
helhet i ett nytt derivat gentemot kund. (2) Koncernen tecknar derivat for att sakra natforluster.

(3) Koncernen tecknar derivat for att sékra pris pa elproduktionen fran kraftvarmevarket (4) Koncernen
tecknar derivat fOr att sakra inkdp av el till rorligt pris.

| strategi (1) sdkras 100% av den budgeterade volymen éver en 48 manaders period, i strategi (2) sakras
mellan 0% och 80% av den budgeterade volymen éver en 24 manaders period och i strategi (3) sakras
mellan 20% och 80% av den budgeterade volymen éver en 12 manaders period. | strategi (4) sékras en
volym av inkdp baserat pd elforsaljning till fastpris dver en 36 ménaders period.

I moderbolaget tillampas strategi (1), (3) och (4) beskrivna ovan. Strategi (3) ar ur moderbolagets
perspektiv en del av strategi (1). P
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Not25 forts
Verkligt varde Koncernen
2022 2021
Positiva 22 106 19793
Negativa -22 725 -35 292

Not 26

Not 27

Not 28

Not 29

-619 -15 499

31

Moderbolaget

2022 2021
22041 19793
9239 -20 054

12 802 -261

(1) Da kunden star all risk for derivaten {(genom spegling i det nya derivatet) sékras 100% av expone-

ringen for kundernas prognostiserade forbrukning.

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Koncernen

2022 2021
Upplupna ravaruinkdp 30 806 27 520
Upplupna rantekostnader 812 377
Ovriga poster 29903 30544

61 521 58 441

Kassaflodesanalys

Kassaflddesanalysen ar upprattad enligt den indirekta metoden.

Som Likvida medel raknas Kassa och bank, se not 21.

Stallda sdkerheter och ansvarsforbindelser

Koncernen

2022 2021
Stéllda sakerheter och ansvars-
forbindelser Inga Inga

Styrelseledamoter och ledande befattningshavare

2022
Antal pa Varav
balansdagen man
Styrelseledaméter 5 80%
Verkstallande direkt6r och andra
ledande befattningshavare 8 63%

Moderbolaget
2022 2021
30 806 23 840
812 377

17 248 16 673

48 866 40 890

Moderbolaget
2022 2021
Inga Inga
2021
Antal pa Varav
balansdagen man
5 80%
8 75%

Som ledande befattningshavare raknas medlemmarna i den fér C4 Energi AB , C4 Elnat AB och

Kristianstads Biogas AB gemensamma ledningsgruppen. i)
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Resultat- och balansrakningarna skall faststallas pa arsstamma.

rvbobelon

Anna-Lena Fantenberg

Kristianstad 2023-03-02

Jgn Svensson
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Var revisionsberattelse har avgivits den 2023 -03-902%
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

mpe——

Mattias Johansson
Auktoriserad revisor

Uif Borkell

o Fpotodlbers,

Kajsa Hedberg
Verkstallande Direktér

Robin Persson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberittelse

Till bolagsstdmman i C4 Energi Aktiebolag, org.nr 556222-2223

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen
Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen fér C4 Energi Aktiebolag for ar 2022.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden réttvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stallning per den 31 december 2022 och av dessas finansiella resultat och kassaflode
for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens och
koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrakningen fér moderbolaget och
koncernen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande fill

moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackiiga och &ndamalsenliga som grund f&r vara uttalanden.
Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstéllande direkiren som har ansvaret for att arsredovisningen och
koncernredovisningen uppréttas och att de ger en rattvisande bild enligt drsredovisningslagen. Styrelsen och
verkstéllande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer &r nédvandig for att uppratta
en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande
direktéren for bedédmningen av bolagets och koncernens férmaga att fortsétta verksamheten. De upplyser, nar
s& ar tillampligt, om férhallanden som kan paverka fésrmagan att fortsatta verksamheten och att anvéanda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen och verkstallande

direktéren avser att likvidera bolaget, upphtra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att
gé6ra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Véra mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida &rsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehdller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag,
och att ldmna en revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hég grad av
sékerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptacka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimiigen kan férvantas
paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen finns pé

Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del
av revisionsberattelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi dven utfért en revision av styrelsens
och verkstéllande direktérens forvaltning for C4 Energi Aktiebolag fér ar 2022 samt av férsiaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller férlust. h\
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Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter och verkstéllande direktdren ansvarsfrinet fér rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.
Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust. Vid
férslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r férsvarlig med hansyn till
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stalining i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlépande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation &r utformad sa att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelégenheter i
ovrigt kontrolieras pa ett betryggande sétt. Den verkstéllande direkidren ska skéta den I6pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som &r nddvéndiga for att bolagets
bokforing ska fullgras i dverensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen ska skétas pa ett
betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart uitalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller
verkstéllande direktoren i nagot vasentligt avseende:

+ foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget

+ pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och darmed vart
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sékerhet bedéma om férslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hég grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller forsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av férvaltningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av revisionsberéattelsen.

Kristianstad den 2 mars 2023

Ohrlings Pricewater/houseCoopers AB

Mattias Johansson Robin Persson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
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Revisorns yttrande avseende den lagstadgade
héllbarhetsrapporten

Till bolagsstdmman i C4 Energi AB, org.nr 556222-2223

Uppdrag och ansvarsfordelning

Det ar styrelsen som har ansvaret for hallbarhetsrapporten for ar 2022 och for att den ar upprattad i
enlighet med arsredovisningslagen.

Granskningens inriktning och omfattning

Vér granskning har skett enligt FARs rekommendation RevR 12 Revisorns yitrande om den
lagstadgade héllbarhetsrapporten. Detta innebér att var granskning av hallbarhetsrapporten har en annan
inriktning och en vasentligt mindre omfattning jamfért med den inrikining och omfattning som en revision

enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning
ger oss tillrackiig grund fér vart uttalande.

Uttalande

En hallbarhetsrapport har upprattats.
Kristianstad 2023-03-02

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
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Mattias Johansson Robin Persson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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“?“*‘f;a Kristianstads
‘114 kommun

Lekmannarevisorerna i
C4 Energi Aktiebolag

Till arsstimman i C4 Energi
Aktiebolag
Org nr 556222-2223

Till fullmaktige i Kristianstad
kommun

Granskningsrapport for ar 2022

Vi, av fullméaktige i Kristianstads kommun utsedda lekmannarevisorer har granskat C4
Energi Aktiebolags verksamhet.

Styrelse och VD svarar for att verksamheten bedrivs i enlighet med gillande
bolagsordning, agardirektiv och beslut samt de foreskrifter som giller for verksamheten.
Lekmannarevisorn ska granska om bolagets verksamhet skots pa ett andamalsenligt och
fran ekonomisk synpunkt tillfredsstallande satt och om bolagets interna kontroll ar
tillracklig.

Granskningen har utforts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionssed i
kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifran bolagsordning
och av ars/bolagsstimman faststillda dgardirektiv.

Vi lekmannarevisorer finner att styrelsen for C4 Energi AB bittre borde klarlagt
forutsattningarna dels for fjarrkylainvesteringen ar 2022 pa 28,8 mnkr och dels for hela
verksamheten med fjarrkyla, da bolaget i bokslutet for aret skrivit ned viardet av samtliga
anlaggningstillgangar med 99,6 mnkr till noll kronor. Detta mot bakgrund av att bolaget
saknar egna tillstand for och avtal med tekniska namnden om uttag av kylvatten ur
kommunens brunnar, som majliggor att leverera de mangder kylvatten till bolagets
kunder, som bolagets anldggningar ar byggda for. Lekmannarevisionen har for avsikt att
granska bolagets investeringsprocess under ar 2023.

Vi bedomer i 6vrigt att bolagets verksamhet i allt visentligt har skotts pa ett
andamalsenligt och fran ekonomisk synpunkt tillfredsstillande sitt.

Vi bedomer i 6vrigt att bolagets interna kontroll har varit tillracklig.

Kristianstad 2023-03-22

Sven Gunnar Linné Goran Sevebrant Fredrik Berndt

Roland Krantz Bill Nilsson Per-Ingvar Johnsson

Lars Thuvesson

«/ Signerat 2023-03-22 17:45:12 UTC Oneflow ID 4588910 Sida1/3



Deltagare

C4 ENERGI AKTIEBOLAG 556222-2223 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: SVEN GUNNAR LINNE

Sven Gunnar Linné

Lekmannarevisor

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: Géran Sevebrant

Goran Sevebrant

Lekmannarevisor

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: FREDRIK BERNDT

Fredrik Berndt

Lekmannarevisor

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: ROLAND KRANTZ

Roland Krantz

Lekmannarevisor

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BanklID: Bill Henning Nilsson

Bil Nilsson

Lekmannarevisor

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat fran Svenskt BankID: PER INGVAR JOHNSSON

Per-Ingvar Johnsson

Lekmannarevisor

« Signerat 2023-03-22 17:45:12 UTC

2023-03-22 14:35:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-22 13:44:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-22 13:46:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-22 13:47:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-22 13:36:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023-03-22 17:45:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Oneflow ID 4588910
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Signerat med Svenskt BankID 2023-03-22 13:38:28 UTC

Namn returnerat fran Svenskt BankID: LARS TUFVESSON Datum

Lars Thuvesson
Lekmannarevsior

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-03-2213:29:59
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Sven Gunnar Linné på C4 Energi Aktiebolag som en undertecknare, Göran Sevebrant på C4 Energi Aktiebolag som en undertecknare, Fredrik Berndt på C4 Energi Aktiebolag som en undertecknare, Roland Krantz på C4 Energi Aktiebolag som en undertecknare, Bil Nilsson på C4 Energi Aktiebolag som en undertecknare, Per-Ingvar Johnsson på C4 Energi Aktiebolag som en undertecknare, Lars Thuvesson på C4 Energi Aktiebolag som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:35:37
                    Bil Nilsson på C4 Energi Aktiebolag öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:36:12
                    Bil Nilsson på C4 Energi Aktiebolag signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:37:50
                    Lars Thuvesson på C4 Energi Aktiebolag öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:38:28
                    Lars Thuvesson på C4 Energi Aktiebolag signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:44:20
                    Göran Sevebrant på C4 Energi Aktiebolag öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:44:58
                    Göran Sevebrant på C4 Energi Aktiebolag signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:46:00
                    Fredrik Berndt på C4 Energi Aktiebolag öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:46:21
                    Roland Krantz på C4 Energi Aktiebolag öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:46:49
                    Fredrik Berndt på C4 Energi Aktiebolag signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2213:47:08
                    Roland Krantz på C4 Energi Aktiebolag signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2214:35:23
                    Sven Gunnar Linné på C4 Energi Aktiebolag öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2214:35:56
                    Sven Gunnar Linné på C4 Energi Aktiebolag signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2217:43:28
                    Per-Ingvar Johnsson på C4 Energi Aktiebolag öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2217:45:12
                    Per-Ingvar Johnsson på C4 Energi Aktiebolag signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-2217:45:12
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Sven Gunnar Linné (10555566):
{'status': 'complete', 'orderRef': '16135c50-f29e-470a-ae97-5997aee9b255', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1729547999000', 'notBefore': '1634767200000'}, 'user': {'name': 'SVEN GUNNAR LINNÉ', 'surname': 'LINNÉ', 'givenName': 'SVEN GUNNAR', 'personalNumber': '194404273718'}, 'device': {'ipAddress': '83.233.139.120'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Göran Sevebrant (10555569):
{'status': 'complete', 'orderRef': '6f7b3b92-d225-46da-a3a7-2aabf5f9095e', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1770245999000', 'notBefore': '1675551600000'}, 'user': {'name': 'Göran Sevebrant', 'surname': 'Sevebrant', 'givenName': 'Göran', 'personalNumber': '194503143531'}, 'device': {'ipAddress': '193.15.214.139'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Fredrik Berndt (10555574):
{'status': 'complete', 'orderRef': '58f27708-9f3e-4462-9007-0018c370c8bd', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1769381999000', 'notBefore': '1674601200000'}, 'user': {'name': 'FREDRIK BERNDT', 'surname': 'BERNDT', 'givenName': 'FREDRIK', 'personalNumber': '195702100016'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.108.91'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Roland Krantz (10555582):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'a8330da6-51f4-40af-a080-18900797505f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1712527199000', 'notBefore': '1617746400000'}, 'user': {'name': 'ROLAND KRANTZ', 'surname': 'KRANTZ', 'givenName': 'ROLAND', 'personalNumber': '194501283537'}, 'device': {'ipAddress': '193.15.214.138'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Bil Nilsson (10555587):
{'status': 'complete', 'orderRef': '21552b45-e08b-4b53-aa87-3363bf96297e', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1788127199000', 'notBefore': '1630360800000'}, 'user': {'name': 'Bill Henning Nilsson', 'surname': 'Nilsson', 'givenName': 'Bill Henning', 'personalNumber': '194604031015'}, 'device': {'ipAddress': '193.15.214.140'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Per-Ingvar Johnsson (10555603):
{'status': 'complete', 'orderRef': '9ea22d67-a119-4b60-8cca-48edc91a1b69', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1761951599000', 'notBefore': '1667170800000'}, 'user': {'name': 'PER INGVAR JOHNSSON', 'surname': 'JOHNSSON', 'givenName': 'PER INGVAR', 'personalNumber': '194403313671'}, 'device': {'ipAddress': '85.194.57.194'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Lars Thuvesson (10555617):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'c0417a57-48c1-4118-ae11-6f0f8b6b3fba', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1740697199000', 'notBefore': '1645916400000'}, 'user': {'name': 'LARS TUFVESSON', 'surname': 'TUFVESSON', 'givenName': 'LARS', 'personalNumber': '195507283579'}, 'device': {'ipAddress': '90.235.42.170'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4588910/85d61050c9b5efaf72a883f4d2a3960bbd655516/?asset=verification.pdf

